13 This is their foolishness : and their posterity praise their saying.

14 They lie in the hell like sheep, death gnaweth upon them, and the righteous shall have domination over them in the morning : their beauty shall consume in the sepulchre out of their dwelling.

16 Verumtamen Deus redimet animam meam de manu inferi, cum acceperit me.

17 Ne timueris cum dives factus fuerit homo : et cum multiplicata fuerit gloria domus ejus.

18 Quoniam cum interierit, non sumet omnia : neque descendet cum eo gloria ejus.

19 Quia anima ejus in vita ipsius benedicetur : confitebitur tibi cum benefeceris ei.

20 Introibit usque in progenies patrum suorum : et usque in aeternum non videbit lumen.

21 Homo, cum in honore esset, non intellexit : comparatus est jumentis insipientibus, et similis factus est illis.

15 But God hath delivered my soul from the place of hell : for he shall receive me.

16 Be not thou afraid, though one be made rich : or if the glory of his house be increased ;

17 For he shall carry nothing away with him when he dieth : neither shall his pomp follow him.

18 For while he lived, he counted himself an happy man : and so long as thou doest well unto thyself, men will speak good of thee.

19 He shall follow the generation of his fathers : and shall never see light.

20 Man being in honour hath no understanding : but is compared unto the beasts that perish.

### Morning Prayer.

#### PSALMUS XLIX.

1 Psalmus Asaph.

**D**EUS deorum Dominus locutus est : et vocavit terram,

#### PSALM L.

*Deus deorum.*

**T**HE Lord, even the most mighty God, hath spoken : and called

A solis ortu usque ad occasum :

2 Ex Sion species decoris ejus.

3 Deus manifeste veniet : Deus noster et non silebit.

Ignis in conspectu ejus exardescet : et in circuitu ejus tempestas valida.

4 Advocabit caelum de sursum : et terram discernere populum suum.

5 Congregate illi sanctos ejus : qui ordinant testamentum ejus super sacrificia.

6 Et annuntiabunt caeli justitiam ejus : quoniam Deus judex est.

7 Audi populus meus, et loquar : Israel, et testificabor tibi : Deus Deus tuus ego sum.

8 Non in sacrificiis tuis arguam te : holocausta autem tua in conspectu meo sunt semper.

9 Non accipiam de domo tua vitulos : neque de gregibus tuis hircos.

the world, from the rising up of the sun, unto the going down thereof.

2 Out of Sion hath God appeared : in perfect beauty.

3 Our God shall come, and shall not keep silence : there shall go before him a consuming fire, and a mighty tempest shall be stirred up round about him.